ПОСТЛНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 8 авry ста 2024 года Ns б 1 8-п

О предоставлении разрешениiт на условно разрешенный
вид использоваЕия некоторых земельных )частков

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом (Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>>, Решением Омского городского
Совета от 10 декабря 2008 года NЬ 20I (Об утверждении Правил
землепользованиrI и Эастройки муниципаlrьного образованиrI городской округ
город Омск Омской областп>, Уставом города Омска, постановJIяю:

1. Предоставить рuврешениrl на условно рЕврешеЕный вид использования
следующих земельных ytIacTKoB:

1) земельного участка с кадастровым номером 55:3б:040t03:З547,
местоположение установлено относительно ориентира, расположенного
за пределами ytlacTкa. Ориентир здание производственного корпуса }lb 1.

Участок находится примерно в 38 м по направлению на запад
Почтовый адрес ориентира: Омская область, город Омск,
административный округ, улица Чернышевского, дом 2,
производственн€ut деятельность (код б. 12);

от ориентира.

Щентра_гrьный

2) ЗеМеJIьного )лIастка с кадасц)овым номером 55:3б:04010з:з548,
местоположение установлено относительно ориентира, расположенного
в |раницах )л{астка. ориентир административное здание коргryса J\Ъ 6.
Почтовый адрес ориентира: Омская область, город Омск, Щентральный
админисц)ативный округ, улица Чернышевского, дом 2, научц.-
производственн€lя деятелъность (код 6.|2);

3) ЗеМеЛьного )л{астка с кадастровым Еомером 55:36:04010з:11071,
местоположение: Омская область, город Омск, Щентраiьный
административный округ, улица Чернышевского, на земельном )лIастке
расположено здание-производственный коргryс Ns 2, дом 2, научно-
производственнаrI деятельность (код 6. 12).

2. .Щепартаменту информационной политики Администрации города
Омска официа-гlьно оггубликовать настоящее постановление и разместить
его на официшlьном сайте Администрации города Омска в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

2

3.,Щепартаменту архитектуры и црадостроительства Администрации
города Омска направить сведениf, о предоставлении раi}решений на условно
разрешенныЙ вид использованиrI некоторых земельных у{астков в филиал
гryблично-правовой компании <<Роскадастр)) по Омской области в течение IIяти

рабочих дней со дня вступлениrI в сиJIу настоящего постановлениrI.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместитеJut Мэра города Омска, директора департамента
имущественных отношений Администрации города Омска Е.А. Романина.

Мэр города Омска Шелест